

Vergaderjaar 2005–2006

30 588

Vaststelling van een nieuwe regeling voor het hoger onderwijs en het onderzoek (Wet op het hoger onderwijs en onderzoek)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 juni 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Artikel 1.1 wordt als volgt gewijzigd:

1. De begripsbepalingen die cursief zijn weergegeven, worden cursief en vet afgedrukt.

2. De begripsbepaling van «theologische of levensbeschouwelijke universiteit» wordt op een nieuwe regel geplaatst en «theologische of levensbeschouwelijke universiteit» wordt cursief en vet afgedrukt.

II

In artikel 2.11, derde lid, eerste volzin, wordt «de maatregelen de examencommissie» vervangen door: de maatregelen die de examencommissie.

III

In artikel 3.43, tweede lid, vervalt: worden.

IV

In artikel 3.52, tweede lid, wordt «evengroot» vervangen door: even groot.

V

In artikel 3.52, vierde lid, wordt voor «werkzaamheden» ingevoegd: hun.

VI

In artikel 3.53, vierde lid, onderdeel c, wordt «wegens misdrijf» vervangen door: wegens een misdrijf.

VII

Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid wordt in de aanhef na «van» ingevoegd: het.
2. In het derde lid wordt in de aanhef na «van» ingevoegd: het.

VIII

In artikel 4.12, tweede lid, wordt na «artikel 4.14,» ingevoegd: in.

IX

In de aanhef van artikel 5.1, derde lid, wordt «die» vervangen door: die:.

X

In artikel 7.5 wordt «voorzover» vervangen door: voor zover.

XI

In artikel 7.14, derde lid, wordt «mede er» vervangen door: er mede.

XII

In artikel 8.9, tweede lid, wordt aan het slot een punt toegevoegd.

XIII

In artikel 8.21, onderdeel d, wordt na «8.11» een komma geplaatst.

XIV

In artikel 9.41, eerste lid, wordt na «WHW» een komma geplaatst.

XV

Artikel 9.45 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt «de artikel 13.3» vervangen door: artikel 13.3.
2. In het tweede lid wordt «de artikel 13.1» vervangen door: artikel 13.1.

XVI

In artikel 9.52, eerste volzin, wordt «voorzover» vervangen door: voor zover.

XVII

In artikel 9.57 wordt «artikel 5a,12a» vervangen door: artikel 5a.12a.

XVIII

In artikel 9a.5 wordt «artikel 3 104» vervangen door: artikel 3.104.

XIX

In artikel 9a.25 wordt onderdeel G als volgt gewijzigd:

1. In het opschrift van het artikel wordt «artikel 5.6 Prestatiebeurs» vervangen door: artikel 5.6. Prestatiebeurs.

2. In het eerste lid wordt «2.8, tweede lid» vervangen door: 2.8, tweede lid,.

XX

In artikel 9a.37 vervalt in de zinsnede «van een aan op grond van de Wet op het hoger onderwijs en onderzoek» het woord: aan.

XXI

In onderdeel a van de bijlage behorend bij de Wet op het hoger onderwijs en onderzoek wordt «Unversiteit van Amsterdam» vervangen door: Universiteit van Amsterdam.